
Aanwijzing Functionaris Gegevensbescherming voor de Algemene 

Verordening Gegevensbescherming  

 

Intitulé 

 

Aanwijzing Functionaris Gegevensbescherming (FG) voor de Algemene Verordening 

Gegevensbescherming (AVG)  

 

De raad van de gemeente Westerveld;  

 

Gelet op artikelen 37, 38 en 39 van de AVG:  

 

B e s l u i t : 

Vast te stellen het volgende besluit: Aanwijzingsbesluit FG voor de AVG 

 

Artikel 1 

Mevrouw mr. drs. A.M.A. Hogeling aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming en als 

zodanig te belasten met het toezicht op de verwerking van de persoonsgegevens door de gemeente 

Westerveld conform het gestelde in de Algemene Verordening Gegevensbescherming.  

 

Ondertekening 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Westerveld in de openbare vergadering van … 

De griffier   De burgemeester,    

 

R. Weernekers    H. Jager    




